	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	30.04.2025
	Kërkesë nga Drejtoria e Ndihmës Jurdike Falas, Fier për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor
	02.05.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit është përcjellë për kompetencë pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, me qëllim vlerësimin e kërkesës dhe informimin e institucionit kërkues.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	30.04.2025
	Kërkesë nga Drejtoria e Ndihmës Jurdike Falas, Fier për ekzekutimin e një vendimi gjyqësor
	02.05.2025
	Nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit është përcjellë për kompetencë pranë Zyrës së Përmbarimit Vlorë, me qëllim vlerësimin e kërkesës dhe informimin e institucionit kërkues.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	06.05.2025
	Kërkesë nga shtetësja B.S për vijimin e procedrave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Tiranë.
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit, janë kryer verifikimet përkatëse në lidhje me procedurën përmbarimore të ndjekur dhe ka informuar ankuesen në lidhje me pretendimet e saj.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	06.05.2025
	Kërkesë nga Av. A.Toslluku për vijimin e procedurave përmbarimore dhe mos pezullimin e tyre nga Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit.
	08.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu bë me dije kërkuesit se nga ana e Drejtorisë së Përgjitshme të Përmbarimit nuk kryhen veprime procedurale të pa parashikuara në dispozitat ligjore.
Gjithashtu ju bë me dije se pezullimi i veprimeve përmbarimore ndodh vetëm për shkaqet e parashikuara nga neni 615 I Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	08.05.2025
	Kërkesë nga Drejtoria e Përgjithshme e Ndihmës Juridike Falas, për përjashtimin nga tarifat përmbarimore të vënies në ekzekutim
	19.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është kthyer përgjigje institucionit dhe janë vënë në dijeni 22 Zyrat Përmbarimore Vendore në lidhje me rastet përjashtimore të parashikuara në Udhëzimin përkatës të tarifave si dhe faktin që intitucionet përjashtohen nga parapagimi i tarifave vetëm nëse është i parashikuar nga legjislacioni i tyre.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Lezhë.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Lezhë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Lezhë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Pogradec.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Krujë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Krujë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Krujë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	14.05.2025
	Kërkesë nga AMGKP, për vënien në ekzekutim të një titulli ekzekutiv
	26.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit i është përcjellë kërkesa sëbashku me dokumentacionin përkatës pranë Zyrës Përmbarimore Shkodër.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	22.05.2025
	Nga ana e SPAK është përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme e Përmbarimit denoncimi i një shtetaseje ndaj përmbaruesit privat A. Simo
	27.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit iu përcoll shkresa Ministrisë së Drejtësisë, si institucioni që monitoron veprimtarinë e përmbaruesve  gjyqësor privat.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	23.05.2025
	Ankesë nga shtetasi A.Q mbi procedurat e ndjekura nga Zyra Përmbarimore Tiranë për ekzekutimin e titullit ekzekutiv me palë kreditore ankuesin.
	09.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit pasi janë verifikuar procedurat përmbarimore, i është bërë me dije ankuesit se veprimet procedurale janë kryer konform dispozitave ligjore.
Gjithashtu nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është rekomanduar përmbarueses gjyqësore të vijohet me procedurat përmbarimore për vjeljen e gjobës përmbarimore, nëse kjo e fundit nuk është ankumuar në gjykatë si dhe të informohet Ministria e Drejtësisë dhe Dhoma Kombëtare e Përmbaruesve Privat për përmbaruesin gjyqësor privat që nuk zbaton vendimin gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	16.
	26.05.2025
	Kërkesë për pezullimin e veprimeve përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Tiranë nga shtetësja R.G.
	09.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit pasi janë verifikuar procedurat përmbarimore, i është bërë me dije ankueses se veprimet procedurale janë kryer konform dispozitave ligjore.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	17.
	28.04.2025
	Kërkesë  nga shtetësja E.V për vijimin e procedurave përmbarimore nga Zyra Përmbarimore Durrës.
	19.05.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit pasi janë verifikuar procedurat përmbarimore, i është bërë me dije ankueses se veprimet procedurale janë kryer konform dispozitave ligjore.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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